



12.07.2024

Studia podyplomowe zatytułowane: „Współczesne prawo spadkowe”

Katedra Prawa Cywilnego na Wydziale Prawa i Administracji UJ w Krakowie zaprasza do uczestnictwa w studiach podyplomowych zatytułowanych „Współczesne prawo spadkowe”, które będą odbywały się po raz pierwszy w roku akademickim 2024/25.

Zapisy na studia rozpoczną się 1 lipca 2024 r. i trwają do wyczerpania miejsc, nie później jednak niż do 19 września 2024 r. Wszystkie niezbędne informacje zawarłem poniżej w krótkim opisie studiów. Mogą je również Państwo znaleźć na stronie internetowej studiów (link poniżej).

Opis studiów:

Katedra Prawa Cywilnego UJ serdecznie zaprasza do uczestnictwa w rocznych studiach podyplomowych „Współczesne prawo spadkowe” w roku 2024/25.

Studia stanowią kompleksowe nauczanie prawa spadkowego – w tym tego tradycyjnego polskiego i międzynarodowego, jak i z zakresu planowania sukcesyjnego. Obejmują zagadnienia cywilnoprawne, administracyjne, prawnopodatkowe, z uwzględnieniem praktyki notarialnej oraz sędziowskiej. Tematyka zjazdów dotyczy także takich zagadnień jak m.in. dziedziczenie praw i obowiązków w spółkach prawa handlowego, zarządu sukcesyjnego oraz fundacji rodzinnej. Wykładowcami są pracownicy czołowych polskich uniwersytetów (UJ, UŚ, UG, UWM, UMCS), a ponadto notariusze, radcowie prawni, adwokaci i sędziowie.

Zajęcia są więc nastawione na nauczanie praktyczne.

Zajęcia odbywają się od października 2024 r. do maja 2025 r. (dwa semestry). Terminy zajęć wypadają na co drugą lub co trzecią sobotę od 9.30 do 19.00. Będą się one odbywały stacjonarnie w budynkach Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie.

Oferta studiów jest kierowana do prawników, jak i osób wykonujących inne zawody wymagające znajomości prawa spadkowego. Jedynym wymogiem formalnym uczestnictwa w studiach jest posiadanie wykształcenia wyższego (co najmniej ukończenia studiów pierwszego stopnia).

Opłata za studia podyplomowe wynosi 4400 zł, płatność w dwóch równych ratach (pierwsza do 15 listopada 2024 r., a druga do 15 marca 2025 r.).

Zapisy na studia rozpoczynają się 1 lipca 2024 r. i trwają do wyczerpania miejsc, nie później niż 19 września 2024 r.

Pełne informacje na temat studiów:

<https://prawospadkowe.wpia.uj.edu.pl/strona-glowna>

Zapisy:

<https://prawospadkowe.wpia.uj.edu.pl/zapisy>